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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit gé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurmay:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:

Sipérfaqge e pishinés:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi tokeé:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. Pasurise: 209/3/4
Zona Kadastrale: ZK Nr 3140.

Distancat nga kufiri 1 pronés :

Veri: 6m

Jug: 5.6m; 6.0m; 6.4m

Lindje: 6.4m

Peréndim: 19.8m; 20.5m

Distancat nga aksi i rrugés: 15.2m; 25.4m

Lindje: 25.4m ; 25.8m ; 26.7m
Peréndim: 15.2m; 15.6m ; 16m

Trotuar WHCMm OU._ ekt sip-e Kufi prone  Aks rruge

gjelbéruar

8835.24 m?
4166.44 m?
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Znj. Mirela Kumbaro

Ministér i TUrizmit'dhe Mjedisit
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